
Id: 7E378C9C-5EDA-43E8-B326-1A166DE56937. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/100/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego na rok szkolny 2011/2012 

Na podstawie § 6 ust. 2 "Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska", stanowiacym załacznik do uchwały Nr VIII/48/2011 Rady 

Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 93, poz.1896, z późn. zm.), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość stypendium szkolnego na rok szkolny 2011/2012 wg poniższej tabeli: Tabela . 
Wysokość stypendium szkolnego do kryterium dochodowego. 

 
Kryterium 

dochodowe 
Wysokość 

stypendium 
do 351 zł 100 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


